Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me 

adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 

196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

585 008.75 (pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetë presje shtatëdhjetë e pesë)) lekë pa tvsh.pikët 

totale të marra[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Pranë Zyrës së Protokollit, Bashkia Gjirokastër] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda    5( Pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit